REF-38798-02-20-2025,  

Loti 1: Blerje nafte , me nr.REF-38800-02-20-2025,  

Loti 2: Blerje benzinë  REF-38808-02-20-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:Objekti: “Blerje karburanti me lote: Loti 1: Blerje nafte, Loti 2: Blerje 

benzinë”. 

Fondi limit total : 6,249,751.54 (gjashtë milion e dyqind e dyzet e nëntë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e 

një pikë pesëdhjetë e katër )lekë pa TVSH . 

-Loti 1 Blerje naftë me fond limit: 5,954,020.38 (pesë milion e nëntëqind e pesëdhjetë e katër mijë e njëzet 

pikë tridhjetë e tetë) lekë pa TVSH . 

-Loti 2 Blerje benzinë me fond limit:212,420.4 (dyqind e dymbëdhjetë mijë e katërqind e njëzet pikë katër 

) lekë pa TVSH.   

Kohëzgjatja e kontratës :  

Loti 1 Blerje naftë 12 muaj nga data e nenshkrimit te kontrates . 

Loti 2 Blerje benzinë 12 muaj nga data e nenshkrimit te kontrates 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit:

[...]

Operatori ekonomik GEGA CENTER GKG shpk me nipt K66801001T me adresë: Njesia Nr.1, Rruga Ali 

Demi, godina nr 110, pasuria me Nr.8/745, Zone Kadastrale 8150 , Tirane, me administrator Z. Flamur 

Makishti , se oferta e paraqitur me vlere (fondi limit )prej :5,954,020.38 (pesë milion e nëntëqind e 

pesëdhjetë e katër mijë e njëzet pikë tridhjetë e tetë) lekë pa TVSH dhe me normë fitimi 24 (njezet e kater) 

lekë/liter ,është identifikuar si oferta fituese. 

Per Loti 2 Blerje benzinë 

Operatori ekonomik GEGA CENTER GKG shpk me nipt K66801001T me adresë: Njesia Nr.1, Rruga Ali 

Demi, godina nr 110, pasuria me Nr.8/745, Zone Kadastrale 8150 , Tirane, me administrator Z. Flamur 

Makishti , se oferta e paraqitur me vlere(fondi limit) prej : 212,420.4 (dyqind e dymbëdhjetë mijë e 

katërqind e njëzet pikë katër ) lekë pa TVSH dhe me normë fitimi 24 (njezet e kater) lekë/liter është 

identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë (Bashkise Prrenjas) sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.